trimoni libras quadraginta iAnue Abrenuncians exceptioni etc. quos

volo ut sint tibi salve omnibus meis habitis et habendis et dono et

facio tibi nomine Antifacti pura donatione propter nuptias de meis

propriis libras quadraginta iAnue eiusdem monete Ad habendum te-

nendum et possidendum tu tuique heredes et cui dederis prò more

et consuetudine civitatis iAnue Absque omni mea contradictione prò

qua dote et Antifacto omnia mea bona habita et habenda etc. Te-
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stes obertus de brAmAnte notarius et obertus ^anega ed lumbardetus

de monte leone et obertus lAvAginus Actum iAnue in fuxina dicti

oberti piperis die XVIII mArcii ante terciAm et ego dieta Anna casso

et vacuo cartam dotis mee quam mihi fecisti scriptam per manum

mAdii scribe faciens hec omnia conscilio oberti predicti de bramante

et oberti 9anega ferrarli quos hic etc. et presente et iubente viro

meo (A^. 864, e. 1^4).

DCCLXV. — 19 marzo — Marengo del qm. Giordano

de Clapa da Uscio compra da Giovanni Barberio da Sori

tanta merce per soldi ventiquattro di genovini, che darà per

r ottava di Natale. Testi Beltramo da Torricella, e Vassallo

e Pasquale gardatores.

In Genova, sotto la casa dei canonici di S. Lorenzo, do-

ve abita Guglielmo de Feno, fra terza e nona (A^. 865, e. iy4).

DCCLXVI. — 19 marzo — Carlo de Porta promette

che per l' ottava di di Pasqua darà soldi sedici di genovini

a Marchesio de Rapallo, in acconto dei soldi trentadue, che

sua moglie gli consegnò in accomandita. Testi Giovanni Fran-

dino e Giovanni gardator.

In Genova, e. s., {N. 866, e. 174).

DCCLXVII. — 19 marzo — Guglielmo del qm. Rol-

lando Barberio riceve dalla sposa Adalasia lire dodici di ge-

novini in acconto della dote promessa. Testi Gazano, Roge-

rio cagator e Loterio, tintore.

In Genova, e. s., nell'ora di compieta (A^. 867, e. 174V.).

DCCLXVIII. — 20 marzo — Il Prevosto e i canonici di

di Ambrogio ricevono un canonico, raccomandato dal pon-

tefice Onorio III.

Nos ViviAnus prepositus et Guillelmus et homodeas presbiteri

et CAnonici sancti Ambrosii iAnue recipimus nicolosum custodem no-

strum nomine Guirardi fìlii oberti grassi de sancto Ambrosio et prò
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eo in osculo pacis in CAnonicum et fratrem nostrum et diete ecclesie

secundum mAndatum domini pape quod tale est honorius episcopus

servus servorum dei dilectis filiis CApitulo sancti Ambrosii lAnuen-

sis Salutem et Apostolicam benedictionem prò hiis qui de terra vestra

ducunt origìnem fiducialiter vobis dirigimus scripta nostra eo A vobis

libencius execucioni niAndanda quo Ad ipsprum provisionem nAtu-

ralis iuris debito estis specialius obligAti bine est quod prò dilecto

filio Girardo paupere clerico qui nullum sicut Asserit ecclesiasticum

beneficium est Adeptus universitatem vestram rogamus et monemus

Attente per Apostolica vobis scripta mandantes quAtinus ipsum si

est ydoneus nec Adhuc vobis prò Alio scripsimus ob reverenciam

Apostolice sedis et nostram recipiAtis in ecclesia vestra in canonicum

et in fratrem. prebendam si qua vacat vel quam cito Ad id se fa-

cultas obtulerit, ei liberaliter conferentes ita quod idem Assecutum

se gaudeat quod intendit et nos devocionem vestram possimus merito

comendare Datum lAterani Kalendas marcii pontificatus nostri Anno

octavo Testes symon mAlocelus CAnonicus iAnue et Guillelmus for-

narius et obertus sicus ferrarius et Johannes saragus die vicesimo

marcii Ante terciam Actum ianue in ecclesia sancti Ambrosii (A^. 868,

e. 174 V.).

DCCLXIX. — 20 marzo — Mussono figlio del qm. Be-

nesia de fera da Levante dichiara che per la festa di S. Giovan-

ni di giugno sborserà ad Ottone di Val di Trebbia soldi venti

di genovini dovuti. Testi Oberto de Vedereto e Guglielmo

Ferrarlo.

In Genova, sotto la casa dei canonici di S. Lorenzo, dove

abita Guglielmo de Feno, prima di terza (A^. 86p, e. 174 v.).

DCCLXX. — 20 marzo — Vertendo lite tra Lamberto

de Verzellato da una parte e Giacoma vedova di Castello

Peloso dall'altra per una porpora, che detta Giacoma gli

diede in accomandita, di comune consenso si elegge arbitro

Nicoloso de Stabili. Testi Oberto de Vedereto e Guglielmo

Ferrarlo.

In Genova e. s., nell'ora di terza (N. 870, e. 174 v).
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DCCLXX[. — 20 marzo — Ottone da Valdettaro fa qui-

tanza di somme, dovute da Mussono della pieve di Ceula di

Levante. Testi XJgonegardator^ Pane e Viviano da S. Stefano.

In, Genova, e. s., nell' ora di terza {N. 861, e. 17j).

DCCLXXII. — 20 marzo -— Prete Gandolfo giura fedeltà

all'abate di S. Stefano per la chiesa di S. Nazaro d'Albaro.

Ego presbiter Guandulfus Ab hAc bora in Antea ero fidelis et

obediens vobis domino RAmundo AbbAti sancti StephAni lAnue

vestrisque successoribus catholicis et capitalo huius monAsterii hono-

rem vel raciones huius monasterii non minuam neque minui faciAm

possessiones et Alia bona modo vel futuris temporibus Ad ecclesiam

sancti na^arii pertinencia non alienabo sine licenciA vestrA vel ve-

strorum successorum vel capituli vestri sicut sunt libri calices pAra-

menta Altaris et ecclesie de rebus ipsius ecclesie redam racionem

Abbati monasterii quando ei placuerit in predicta ecclesia sancti na-

9arii continuam residenciam faciAm neque occasione Alterius ecclesie

vel aliqua Alia occasione eam ultra duos menses deseram vel dimi-

tam sine licencia Abbatis vel capituli monasterii omnia predicta fa-

ciAm et observabo bonA fide et sine fraude sic me deus Adiuvet ad

sancta dei evangelia et ita iuro Atendere et observare ut supra Te-

stes frater dalmiAnus et presbiter Anselmus de sancto Vito de ai-

bario Actum in claustro sancti StephAni Millesimo ducentesimo vi-

cesimo quarto Indictione Undecima die vicesimo mArcii inter terciam

et nonam {N. 8j2, e. 17j).

DCCLXXIII. — 20 marzo — Bordella accorda il figliuolo

suo con un barbiere.

Ego Bordella uxor quondam Alberti frexie de monella loco et

concedo tibi Rolando barberio filium meum ArgibAldinum usque Ad
Annos quAtuor proxime venturos causa lAborandi et Addiscendi de

Arte tua videlicet de Arte tonsorie et serviendi tibi et faciendi Alia

negocia que fuerint convenientia promitens tibi quod faciam ita et

curabo qupd perseverabit usque Ad dictum terminum et quod salvabit

n
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et custodiet tibi res tuas et eas quas in sua potestate posueris et

commiseris et non infraudabit tibi ex bis ultra denarios duodecim

per Annum et si forte fugerit vel exierit de tuo servicio promito tibi

quod faciam ita et curabo quod redierit usque Ad dies octo post

quam scivero Ad tuum servicium faciendum sicut Antea Alioquin

penam soldorum centum ianuinorum rato manente pacto tibi stipu-

lanti promito si de predictis in aliquo fuerit contrafactum prò pena

vero etc. Abrenuncians omni iuri faciens hec conscilio baldi^onis

fornarii et Vassalli grugini quos hic voco vicinos et propincos meos

Insuper ego Rubaldus de sigestro fìlius quondam bernardi de sige-

stro de candeasco constituo me proprium et principalem debitorem

et pagatorem tibi prò dicto Rolando de omnibus predictis Atendendis

et observandis si per dictam bordellam non fuerit observatum ut supra

et si centra factum in aliquo iuerit et inde omnia mea bona habita

et habenda tibi pignori obligo Abrenuncians iuri quo cavetur prin-

cipalem debitorem primo conveniri Et ego dictus RolAndus versa

vice promito et convénio tibi dicto Argibaldino docere te de Arte mea

bona fide et sine fraude usque ad dictum terminum et dAre tibi vi-